[image: image1.jpg]

Администрация города Рубцовска

Алтайского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09.02.2022 № 340
Об отмене постановления Администрации города Рубцовска Алтайского края от 22.12.2021 № 3536 «О внесении изменения в постановление Администрации города Рубцовска Алтайского края от 24.09.2021 № 2563 «О признании многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу»»

На основании части 1 статьи 48 Федерального закона от 06.10.2003                № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьей 68 Устава муниципального образования «Город Рубцовск» Алтайского края, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить постановление Администрации города Рубцовска Алтайского края от 22.12.2021 № 3536 «О внесении изменения в постановление Администрации города Рубцовска Алтайского края от 24.09.2021 № 2563 «О признании многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу».

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации города Рубцовска Алтайского края в информационно– телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на    заместителя Главы Администрации города Рубцовска – начальника управления по жилищно-коммунальному хозяйству и экологии Обуховича О.Г.

 Глава города Рубцовска                                                                            Д.З. Фельдман